reunió en Segunda Convocatoria la Junta General Ordimana de Accionistas de
Mantaoro Hotelera Manta S.A., con la presencia de los siguientes accionistas la
compañía GRUPO UNICENTRO UNIHOT S.A, representada por su Gerente General
ingeniero Edmundo Kronfle Antón, según nombramiento que se adjunta, propietaria de
Un Millón Cuatrocientas Cuarenta y Dos Mil Noventa y Cuatro (1 442 094) acciones, y
con derecho a igual número de votos, la compañía HOTEL ORO VERDE S.A
HOTVER,representada por su Director Delegado ingeniero Edmundo Kronfle Anton,
según nombramiento que se adjunta, opietaria de Un Millón Doscientas Veinte y Ocho
Mil Doscientas Ochenta (1 228 280) acciones, y con derecho a igual número de votos,
señor SELIM DOUMET HERZOG,porsus propios derechos, propietario de Setecientos
Cuarenta y Ocho Mil Setecientos Treinta y Nueve(748 739) acciones, y con derecho a
igual número de votos, señor ADRIAN DOUMET HERZOG,porsus propios derechos,
propietario de Setecientos Cuarenta y Ocho Mil Seiscientos Ochenta (748 680)
acciones, y con derecho a igual númerodevotos, señor SELIM DOUMET ANTÓN,por
sus propios derechos, propietario de Seiscientos Vente y Seis Mil Setecientos Cuatro
(626 704) acciones, y con derecho a igual número de votos,la compañía PREDIOS Y
CONSTRUCCIONES S.A.

[...]

propietaria de Cuatrocientas Tremta y Un Mil Cuatrocientas Noventa y Tres (431 493)
acciones, y con derecho a igual número de votos, la compañía TRIDELTA S.A.
representada por su Presidente ingeniero Edmundo Kronfle Antón, según
nombramiento que se adjunta, propietana de Cuatrocientos Treinta y Un Mil
Cuatrocientas Noventa y Tres (431 493) acciones,y con derecho a igual número de
votos, la compañía NASANDI S.A., representada por su Gerente General, doctor
Roberto Hanze Salem, según nombramiento que se adjunta, propietana de
Cuatrocientos Tremta y Un Mil Doscientas Cincuenta y Uno (431 251) acciones y con
derecho a Igual número de votos, la compañia CIPROTEC S.A., representada por su
Gerente General señor Antonio Baduy Auad, según nombramiento que se adjunta,
propietaria de doscientas cincuenta y seis mil trescientas treinta y cinco (256 335)
acciones, y con derecho a igual número de votos, la compañía INVERSIONES Y
PREDIOS SAN PEDRO S.A., representada por su Gerente señor Pedro Isaías
Bucaram, según nombramiento que se adjunta, propietaria de ciento catorce mil
doscientos setenta y seis (114 276) acciones, y con derecho a igual número de votos,
señor doctor MEDARDO MORA SOLÓRZANO,por sus propios derechos, propietario
de Treinta y Nueve Mil Ochocientos Sesenta y Cuatro (39 864) acciones,y con derecho
a igual número de votos, y, señor doctor OTTO SCHWARZ GILABERT, por sus

propios derechos, propietario de Treinta y Un Mil Doscientos Cincuenta (31 250)
acciones, y con derechoa igual número de votos

Preside la sesion, el Presidente señor Pedro Isaías Bucaram,y actúa como Secretano
el Gerente General señor Ricardo Fern, quien ha formulado la lista de los asistentes y
constatado el quórum reglamentario, que equivale al 80 20% del total del capital